1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023

GABARITO PRELIMINAR

O GOVERNO MUNICIPAL DE PIQUET CARNEIRO, através da SECRETARIA MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, em consonância com o art. 37, IX, da

Constituição Federal, TORNA PÚBLICO, o GABARITO OFICIAL da Prova Objetiva referente ao

Edital do Processo Seletivo Simplificado 001/2023.

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C C D A B B A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A C B A C D C A

21 22 23 24 25

B B D A D

Piquet Carneiro – CE, 23 de fevereiro de 2023.

Tamara Machado do Nascimento Bezerra

Secretária Municipal de Assistência Social